Kvalifiserte Fiskerikyndige, 21.3.2025

* Personvernerklaering: Listen nedenfor inneholder en oversikt over kvalifiserte fiskerikyndige, herunder deres adresse, hvilke geografiske omrdder den enkelte er godkjent for,
for hvilken tidsperiode godkjennelsen gjelder, e-postadresser og telefonnummer. Formdlet med listen er @ tilgjengeliggjgre informasjon om hvilke fiskerikyndige personer som er kvalifisert til G veere fiskerkyndige ombord
i fartgy som foretar geofysiske undersgkelser, jf. forskrift om ressursforvaltning i petroleumsvirksomheten § 9. Sokkeldirektoratet har fatt samtykke til G publisere opplysningene,

Jf. personvernforordningen artikkel 6 nr. 1, bokstav a). Opplysningene slettes fortlgpende etter endt godkjenningsperiode.

| Omradegodkjenning

Etternavn Fornavn Adresse Postnr Sted Sor for N 62° Nord for N 62° Godkjent til Mob nr E-postadresse

Angelsen Sverre Normann Bergstrasse 64 41063 Monchengladbach X X juni 2027 90692485 s-angels@online.no
Augustinussen Hans-Kristian Hubroveien 10 8300  Svolveer X X okt 2029 90129883 siaugust@hotmail.com
Aarseth Geir Asle Standalvegen 60 6184 Storestandal X X nov 2029 90769360 geirasle@msn.com
Baldursson Bjarni Runar Calle Gumersindo 57, 3-F 3182 Torrevieja, Spain X X des 2027 34620136657  bjarniba@gmail.com
Bendiksen Martin Asavikvegen 6 4250 Kopervik X X nov 2029 94483152 martinhbendiksen@hotmail.no
Borlaug Odd Asle Totlandsvegen 14 5440 Mosterhamn X X nov 2027 99022870 oddas-bo@frisurf.no
Brgdreskift Jan Varhagen 8064 Rgst X X nov 2027 91604468 jan.brodreskift@gmail.com
Dahl Stefan Storgyveien 26 8300 Svolveer X juni 2027 48232085 stefandykk@hotmail.com
Davidsen Svein @ystein Lauksundveien 760 9194 Laugsletta X X mars 2029

Dybos Odd Terje Strandveien 30 8900 Brgnngysund X X okt 2029 90783686 fisk@dybos.no

Eltoft Hege Louise Jusnesveien 36 8380 Ramberg X X nov 2029 40167627 hegelouise@hotmail.com
Engen John-Einar Sommargyveien 49 9110 Sommargy X des 2027 95739185 john-een@online.no

Espedal Kevin Jonas Sgren Matlandsveg 14 4265 Havik X X nov 2027 92486104 e.kevinj@gmail.com

Espedal Roy Arild Sgrhalenvegen 13 4280 Skudeneshavn X X des 2027 47902390 roy.a.espedal@haugnett.no
Fjukstad Ole-Morten Valgy 7900 Regrvik X okt 2029

Forland Inge Seetrevikvegen 23 5398 Stolmen X X mars 2027 90070928 inge stolmen@hotmail.com
Frismo Ggran Hestgyheia 39 8909 Brgnngysund X X nov 2027 90697452 goranfrismo@hotmail.com
Giske Olav-Asgeir Giske 6052 Giske X X juni 2029 92644178 giskeluffen@hotmail.com
Hansen Ronald Fgrstevannsveien 17 9750 Honningsvag X X mars 2029 90139732 rohanconsult.as@gmail.com
Hanssen Bengt Sigurd Natthusveien 13 9411 Harstad X X okt 2029

Hammergy Alf Inge Storvikvegen 21 6412 Molde X X nov 2029 Ved forespagrsel

Horremsbakk Odd Johan Berglandsvegen 7B 6480 Aukra X X mars 2029 93461609 odd-jho@online.no

Hustad Sveinung Aslakvegen 26 6433 Hustad X X nov 2027 91709006 sveinunghustad@hotmail.com
Jensen Rolf Kare Vingsandveien 440 7740 Steinsdalen X X febr 2029 45100045 45100045@duck.com

Karlsen Einar Munkejordstunet 4 4276 Vedavagen X X nov 2028 92026540 ekarlsen05@hotmail.com
Karlsen Raymond @istein Storsandnes 34 9540 Talvik X X nov 2027 97123619 Raymondkarlsen87 @gmail.com
Karoliussen Johan Vassnesveien 4 8064 Rgst X X mars 2029 97720043 johanmkaroliussen@gmail.com
Klausen Hans-Mikal Frivagveien 9 8430 Myre X X nov 2028

Korneliussen Bengt-Are Tomasjordnes 55 9024 Tomasjord X X mars 2029

Larsen Kjell Olav Lomvannsveien 29 9690 Havgysund X mars 2027  Ved forespgrsel

Longva Ola Peder Jonasvegen 124 6290 Haramsgy X X des 2027

Ludvigsen Kurt Sommargyveien 7 9110 Sommargy X X mars 2027

Lgnning Knut Roger Andalsvegen 102 5443 Bgmlo X X nov 2029 90552876 knut.roger.lonning@haugnett.no
Mjanes Magne Nordre Garden 9 5970 Byrknesgy X X nov 2029 97729545 m-mjanes@hotmail.no
Midtbg Frank Rekefjord 4380 Hauge i Dalane X X aug 2028 41215918 frank.a.midtbo@dabb.no
Nekkgy Jostein Kaltrga 8 6480 Aukra X X nov 2027 48020985 inekkoy@online.no

Nilsen Trygve-Rikkart Av. Vicente Alexandre 3, Esc 2, Planta 7, Puerta 3 03010 Alicante, Espafia. X X febr 2029 Ved forespgrsel
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Pedersen
Pettersen
Pettersen
Pettersen
Rabben
Ringdal
Remay
Roaldseth
Sivertsen
Sjgen
Skeide
Skar
Sivertsen
Svendsen
Svendsen
Sgrensen
Thorsteinsen
Torkildsen
Trulsen
Urkedal
Vassdal
Vatsg
Vedgy
Vikra
Vorland
Vottestad
Wahl

Edmund
Haakon
John Ketil
Ken lvan
Sverre |.
Harald
Anders
Trond Edvard
Edvard Geir
Hallgeir
Kurt Frode
Jermund
Kjell
Hilmar
Arnulf
Roger

Jens

Torbjgrn Andreas

Jan Sverre
Perry

Ole Morten
Arild

Karsten P.
Sjur

Stale Andreas
Ken Rainer
Per Christian

Karvikveien 149
Lasteinveien 35
Trollvikveien 247
Kvileskogen 19
Prestanesvegen 30
Knivhaugane
Solstrandvegen 6
Rangsund
Nylund 12
Skarsvegen 23
Julsundvegen 83
Sundgytangen 93
Bgmelhamnvegen
Bringebzerveien 38
Tortenli 57
Niseveien 79
Varhagen 7
Fgrstevannsveien 31
Karvikveien 213
Postboks 145
Klokkargarden 27
Gamleveien 61
Sarvgyveien 102
Vektarhagen 27
@vre Hillestveit 2
Sgrvagen
Vilbergveien 24

9307
4370
9300
9510
5392
5392
6098
8196
4280
4276
6412
5216
5443
9024
9303
9100
8064
9750
9307
6283
6973
6728
4276
4280
5443
8432
2080

Finnsnes
Egersund
Finnsnes
Alta

Storebg
Storebg
Nerlandsgy
Selsgyvik
Skudeneshavn
Veavagen
Molde
Lepsgy
Bgmlo
Tomasjord
Silsand
Kvalgysletta
Rest
Honningsvag
Finnsnes
Vatne

Sande
Kalvag
Vedavagen
Skudeneshavn
Bgmlo
Alsvag
Eidsvoll

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

mars 2027
nov 2028
nov 2028
mars 2027
mars 2029
okt 2029
nov 2029
mars 2029
nov 2028
nov 2029
nov 2028
nov 2028
nov 2028
mars 2029
mars 2029
febr 2028
febr 2029
nov 2029
mars 2029
mars 2029
nov 2028
mars 2027
nov 2028
nov 2027
nov 2027
nov 2028
mars 2027

45252786

48243992
Ved foresparsel
90984551
90052024
95855691
98809991
41758533

91536169

Ved forespgrsel

90997244
94191160
98428307
91880345
Ved forespgrsel
99692219
91332906

99297325
48991850

41010121

ehped@online.no

ken-i-pe@hotmail.com

harald-r@lysglimt.net
aremoey@hotmail.com
t-roald@online.no
edsivert@gmail.com
hasjoeen@icloud.com

jermund.skar@haugnett.no

rogersoerensen@yahoo.no

jensthorstein@yahoo.no
torbjorntorkildsen@gmail.com

j.sverre@yahoo.no

olemorten@eikas.com

vatso@online.no

sjurvikra@gmail.com

stale.vorland@haugnett.no

perchristianwahl@gmail.com
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